[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Камешково

Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.09.2015                                                                                                     № 2

О заместителе  председателя Совета народных депутатов
муниципального образования город Камешково Камешковского района

        Рассмотрев протокол счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов муниципального образования город Камешково, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с статьей 39 Устава муниципального образования город Камешково, статьей 18 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования город Камешково, Совет народных депутатов муниципального образования город Камешково р е ш и л:

1. Установить, что в результате тайного голосования на должность заместителя председателя Совета народных депутатов муниципального образования город Камешково Камешковского района избран депутат Совета народных депутатов Морозов Владимир Семенович.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете « Знамя».

Глава города                                                                                       Д.Ф. Сторожев